
Pressmeddelande 15 september 2023 
Heatland Discgolf AB och Svenska Discgolf-
förbundet inleder samarbete kring Swedish 
Disc Golf Pro Tour och Nationella Touren med 
start 2024.
De senaste två åren har vi haft två konkurrerande pro-tourer i Sverige som 
slagits om samma deltagare och tävlingshelger. Även om tourernas upplägg 
och förutsättningar har skiljt sig något åt samt att konkurrens kan till en viss 
del vara bra och utvecklande ser båda parter i detta fall fler och bättre möj-
ligheter med ett samarbete. Främst genom att det blir lättare för våra pro-
spelare att fokusera på en tour.

Nationella Touren (NT) 
lever kvar.

Nationella Touren byter namn till 
Swedish Disc Golf National Tour 
(SDGNT).
Denna tour blir den officiella nationella 
touren för klasserna MJ18, FJ18, MP40, 
MP50 och FP40. 
SDGNT kommer som tidigare bestå av 
4 deltävlingar och kommer gå tillba-
ka till att vara 2-dagars event med 2 
rundor på lördagen och en runda med 
teetimes på söndagen. Deltävlingarna 
kommer erbjuda 144-platser med re-
serverade platser för respektive klass. 
Vid få anmälda till ett event kan upp-
lägg ändras något.
SDGNT kommer även erbjuda klasser-
na MPO och FPO. Dessa två klasser 
ger poäng i Swedish Disc Golf Pro 
Tour (SDGPT). Poängen som delas ut 
kommer vara lägre än för själva huvud-
tävlingarna i SDGPT. Mer information 
kring detta kommer närmare säsongs-
start.
-”Med detta upplägg lever den histo-
riskt viktiga nationella touren kvar. Men 
förbundet ges bättre förutsättningar 
att lägga mer resurser på det som är 

förbundets främsta uppgift, utveckla 
Svensk Discgolf på ett sätt som gyn-
nar dess medlemmar, föreningarna. En 
mellantour för att minska steget mellan 
de regionala- och amatörtourerna och 
de större nationella och internationella 
tävlingarna. SDGNT blir också ett bra 
tillfälle för arrangörer att testa på att 
arrangera en större tävling innan man 
tar steget vidare till SDGPT, ett Svenskt-
mästerskap eller en Europatävling.”, 
säger Fredrik Wihlborg, ordförande och 
tävlingsansvarig i Svenska Discgolfför-
bundet. 

Svenska Discgolfförbundet är ekono-
miskt och juridiskt ansvarig för SDGNT 
och är också kontakt för dessa tävling-
ar.

Swedish Disc Golf Pro 
Tour - officiell tour för 
MPO och FPO

I och med detta samarbete blir SDGPT 
förbundets officiella tour för klasserna 
MPO och FPO.
SDGPT kommer bestå av 6 deltävling-
ar. Deltävlingarna spelas som 3 da-



garsevent med en runda per dag och 
teetimes. Begränsade platser i varje 
deltävling är reserveradde för den hög-
sta eliten med stränga ratingkrav. Även 
reserverade platser för FPO under en 
begränsad tid. Vid få anmälda till ett 
event kan upplägg ändras något.  
 

Som avslutning på touren arrangeras 
en tourfinal där de som spelat ihop 
flest poäng under året kvalar in. 
Målsättningen är att SDGPT kommer 
vara det självklara valet för våra svens-
ka pro-spelare eller de spelare som vill 
mäta sig med Sverigeeliten. 
Heatland Discgolf AB har visat att man 
kan erbjuda eliten vad dom vill ha och 
med förbundets officiella partnerstäm-
pel så ges touren ännu större legitimi-
tet. 
-”Att få in förbundet som partner är ett 
bevis på att det vi gjort senaste åren 
har varit bra för Svensk discgolf. Allt 
arbete som vi lagt ner för att skapa 
förutsättningar att leva på discgolfen 
för den svenska eliten är nu ännu ett 
steg närmare målet”, berättar Heatland 
Discgolf AB’s VD Michael Bui.

Heatland Discgolf AB  är ekonomiskt 

och juridiskt ansvarig för SDGPT och 
är också kontakt för dessa tävlingar.

Tävlingslicens & Försäk-
ring 

I och med samarbetet kommer det 
också bli krav på Svensk Tävlingslicens 

för svenska spelare som väljer att spela 
SDGPT (sen tidigare har detta varit ett 
krav endast för förbundstävlingar).
Licensen hjälper till att växa svensk 
discgolf samt ger spelarna en försäk-
ring i samarbete med Folksam.  
Mycket av licenspengarna återinveste-
ras i förbundets tävlingsverksamhet. 
Mer information kring detta hittas på 
www.svenskdiscgolf.se
 
Vi är igång!

Första steget i samarbetet är att båda 
parter nu ser över spelplatser och 
datum för 2024 och dessa kommer 
presenteras senare i höst. Andra de-
lar i samarbetet innefattar viss typ av 
utbyte när det gäller administrativa 
tjänster, erfarenheter och utveckling av 
tourerna.

Kontakt 

För frågor kring  
Swedish Disc Golf National Tour 
tavling@svenskdiscgolf.se 
svenskdiscgolf.se 
 
För frågor kring  
Swedish Disc Golf Pro Tour 
michael@heatland.se 
swedishprotour.se

”...ett bevis på att de vi gjort senaste åren har 
varit bra för Svensk discgolf...”
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